
NPÚ-440/593/2018 číslo evidenční: NPÚ-44o/0015/2018 zn. S

Národní památkový ústav
se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
ıČz75032333
Dıč: cz 75032333
zastoupený generální ředitelkou: lng. arch. Naděždou Goryczkovou,
za kterýjedná územní památková správa na Sychrově
se sídlem Zámek Sychrov č.p.3, 463 44 Sychrov
zastoupená ředitelem PhDr. Milošem Kadlecem
bankovní Spøjenı':
(dále jen „poskytovatel”)

EuroAgentur Hotels & travel
Se sídlem: Praha 1, Václavské náměstí 820/41, PSČ 110 00
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10062
ıč:27361861
Dıč: czz7361861
Zastoupená: panem Josefem Bárou, předsedou představenstva
číslo účtu cZK :
(dále jen „objednatel”)

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
dohodu O prohlídkách Státního zámku Sychrov:

Článek l.
Předmět dohody

1. Poskytovatel má příslušnost hospodařit sareálem národní kulturní památky - Státní Zámek
Sychrov a v rámci své hlavní činnosti Zde poskytovat vstupenky na prohlídky Zámku S odborným
výkladem.

Článek Il.
Závazky poskytovatele

1. Poskytovatel se Zavazuje Zámeckému hotelu Sychrov v rámci akce „Dárkové balíčky Zámeckého
hotelu Sychrov" prodat vstupenky na prohlídky trasy „Novogotický klenot Rohanů'l Státního
Zámku Sychrov pro jeho klienty.

2. Cena vstupenky v českém jazyce v provozní době SZ Sychrov: 130,-- Kč / osoba
Provozní doba:

leden - březen 10:00 - 14:00
duben 09:00 - 15:30

květen - srpen 09:00 - 16:30
Září- říjen 09:00 - 15:30
listopad - prosinec 10:00 - 14:00

NPÚ-440/593/2018 číslo evidenční: NPÚ-44o/0015/2018 zn. S

Národní památkový ústav
se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
ıČz75032333
Dıč: cz 75032333
zastoupený generální ředitelkou: lng. arch. Naděždou Goryczkovou,
za kterýjedná územní památková správa na Sychrově
se sídlem Zámek Sychrov č.p.3, 463 44 Sychrov
zastoupená ředitelem PhDr. Milošem Kadlecem
bankovní Spøjenı':
(dále jen „poskytovatel”)

EuroAgentur Hotels & travel
Se sídlem: Praha 1, Václavské náměstí 820/41, PSČ 110 00
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10062
ıč:27361861
Dıč: czz7361861
Zastoupená: panem Josefem Bárou, předsedou představenstva
číslo účtu cZK :
(dále jen „objednatel”)

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
dohodu O prohlídkách Státního zámku Sychrov:

Článek l.
Předmět dohody

1. Poskytovatel má příslušnost hospodařit sareálem národní kulturní památky - Státní Zámek
Sychrov a v rámci své hlavní činnosti Zde poskytovat vstupenky na prohlídky Zámku S odborným
výkladem.

Článek Il.
Závazky poskytovatele

1. Poskytovatel se Zavazuje Zámeckému hotelu Sychrov v rámci akce „Dárkové balíčky Zámeckého
hotelu Sychrov" prodat vstupenky na prohlídky trasy „Novogotický klenot Rohanů'l Státního
Zámku Sychrov pro jeho klienty.

2. Cena vstupenky v českém jazyce v provozní době SZ Sychrov: 130,-- Kč / osoba
Provozní doba:

leden - březen 10:00 - 14:00
duben 09:00 - 15:30

květen - srpen 09:00 - 16:30
Září- říjen 09:00 - 15:30
listopad - prosinec 10:00 - 14:00

NPÚ-440/593/2018 číslo evidenční: NPÚ-44o/0015/2018 zn. S

Národní památkový ústav
se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
ıČz75032333
Dıč: cz 75032333
zastoupený generální ředitelkou: lng. arch. Naděždou Goryczkovou,
za kterýjedná územní památková správa na Sychrově
se sídlem Zámek Sychrov č.p.3, 463 44 Sychrov
zastoupená ředitelem PhDr. Milošem Kadlecem
bankovní Spøjenı':
(dále jen „poskytovatel”)

EuroAgentur Hotels & travel
Se sídlem: Praha 1, Václavské náměstí 820/41, PSČ 110 00
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10062
ıč:27361861
Dıč: czz7361861
Zastoupená: panem Josefem Bárou, předsedou představenstva
číslo účtu cZK :
(dále jen „objednatel”)

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
dohodu O prohlídkách Státního zámku Sychrov:

Článek l.
Předmět dohody

1. Poskytovatel má příslušnost hospodařit sareálem národní kulturní památky - Státní Zámek
Sychrov a v rámci své hlavní činnosti Zde poskytovat vstupenky na prohlídky Zámku S odborným
výkladem.

Článek Il.
Závazky poskytovatele

1. Poskytovatel se Zavazuje Zámeckému hotelu Sychrov v rámci akce „Dárkové balíčky Zámeckého
hotelu Sychrov" prodat vstupenky na prohlídky trasy „Novogotický klenot Rohanů'l Státního
Zámku Sychrov pro jeho klienty.

2. Cena vstupenky v českém jazyce v provozní době SZ Sychrov: 130,-- Kč / osoba
Provozní doba:

leden - březen 10:00 - 14:00
duben 09:00 - 15:30

květen - srpen 09:00 - 16:30
Září- říjen 09:00 - 15:30
listopad - prosinec 10:00 - 14:00



3. Termín prohlídky si budou Zaměstnanci objednatele domlouvat individuálně na pokladně SZ
Sychrov.

4. Částka Za Vstupné bude hrazena na základě faktury vystavené poskytovatelem.

Článek Ill.
Trvání smlouvy

l. Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, tj. na období od 1. 1. 2018 do 31. 12.2018.

Článek IV.
Závěrečná ujednání

Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních o dvou stranách vjaZyce českém, který je
pro výklad Smlouvy autentickým. Poskytovatel obdrží po třech totožných vyhotoveních, objednatel
dvě vyhotovení.

Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně v písemné formě písemnými číslovanými
dodatky, obsaženýmí na jedné listině. Platnost a účinnost takových dodatků nastává, pokud se Strany
nedohodnou jinak, podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Účastníci prohlašují, že tuto Smlouvu o dílo uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté
omylů, nikoliv vtísni či Za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva je pro obě smluvní strany určitá
a Srozumitelná.

Na důkaz tohoto prohlášení k ní připojuji své podpisy.

V Sychrově, dne 03.01.2018

/Áıdpis poskytovatele) l (podpis objednatele)

3. Termín prohlídky si budou Zaměstnanci objednatele domlouvat individuálně na pokladně SZ
Sychrov.

4. Částka Za Vstupné bude hrazena na základě faktury vystavené poskytovatelem.

Článek Ill.
Trvání smlouvy

l. Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, tj. na období od 1. 1. 2018 do 31. 12.2018.

Článek IV.
Závěrečná ujednání

Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních o dvou stranách vjaZyce českém, který je
pro výklad Smlouvy autentickým. Poskytovatel obdrží po třech totožných vyhotoveních, objednatel
dvě vyhotovení.

Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně v písemné formě písemnými číslovanými
dodatky, obsaženýmí na jedné listině. Platnost a účinnost takových dodatků nastává, pokud se Strany
nedohodnou jinak, podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Účastníci prohlašují, že tuto Smlouvu o dílo uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté
omylů, nikoliv vtísni či Za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva je pro obě smluvní strany určitá
a Srozumitelná.

Na důkaz tohoto prohlášení k ní připojuji své podpisy.

V Sychrově, dne 03.01.2018

/Áıdpis poskytovatele) l (podpis objednatele)

3. Termín prohlídky si budou Zaměstnanci objednatele domlouvat individuálně na pokladně SZ
Sychrov.

4. Částka Za Vstupné bude hrazena na základě faktury vystavené poskytovatelem.

Článek Ill.
Trvání smlouvy

l. Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, tj. na období od 1. 1. 2018 do 31. 12.2018.

Článek IV.
Závěrečná ujednání

Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních o dvou stranách vjaZyce českém, který je
pro výklad Smlouvy autentickým. Poskytovatel obdrží po třech totožných vyhotoveních, objednatel
dvě vyhotovení.

Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně v písemné formě písemnými číslovanými
dodatky, obsaženýmí na jedné listině. Platnost a účinnost takových dodatků nastává, pokud se Strany
nedohodnou jinak, podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Účastníci prohlašují, že tuto Smlouvu o dílo uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté
omylů, nikoliv vtísni či Za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva je pro obě smluvní strany určitá
a Srozumitelná.

Na důkaz tohoto prohlášení k ní připojuji své podpisy.

V Sychrově, dne 03.01.2018

/Áıdpis poskytovatele) l (podpis objednatele)


		Miloš Kadlec
	2018-01-29T07:53:26+0100
	Národní památkový ústav 
	aprobuji




